
 

UCHWAŁA NR 55/160/2011 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie skierowania pod obrady XIV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 

  

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2001 roku nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu                       

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady XIV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 

        2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Zarządu   

 

            Arkadiusz Mazepa 
 

 

1) Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

2) Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

3) Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

4) Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  

do uchwały Nr 55/160/2011 

z dnia 6 grudnia 2011 roku 

                                                                                                                                                       

    PROJEKT                                                                                                                                                                                                                                                            

UCHWAŁA Nr…/.../2011 

         

RADY  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia … grudnia  2011 rok 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 

 

              Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o  samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r., nr  142,  poz. 1592  ze  zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

      §1.  Zmniejsza  się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego  na 2011 rok         o kwotę  3.943 zł  

w dziale  853- POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI                               o kwotę  

3.943  zł                                                                                                             

                         SPOŁECZNEJ      

w  rozdziale 85395 –Pozostała działalność                                                                                o  kwotę  

3.943 zł   

§2007 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków                o kwotę  

3.943 zł   

europejskich  oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 

      §2.  Zwiększa  się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego  na 2011 rok         o kwotę  3.943 zł  

 

w dziale  853- POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI                                o kwotę  

3.943 zł                                                                                              

                         SPOŁECZNEJ       

w  rozdziale 85395 –Pozostała działalność                                                                                 o kwotę  

3.943 zł 

§2001 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków                o kwotę  

3.943 zł   

europejskich  oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 

     §3.  Zmniejsza się wydatki  budżetu  Powiatu Myśliborskiego na  2011 rok         o  kwotę  3.943 zł   

 

w dziale  853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI                             o kwotę  

3.943 zł 

                           SPOŁECZNEJ 

 w rozdziale 85395 – Pozostała działalność                                                                               o kwotę  

3.943 zł 



§4307 – zakup  usług  pozostałych                                                                                             o kwotę  

3.943 zł    

               

     §4.  Zwiększa się wydatki  budżetu  Powiatu Myśliborskiego na  2011 rok          o  kwotę  3.943 zł   

 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI                              o kwotę  

3.943 zł 

                          SPOŁECZNEJ 

 w rozdziale 85395 – Pozostała działalność                                                                               o kwotę  

3.943 zł 

§4301 – zakup  usług  pozostałych                                                                                             o kwotę  

3.943 zł                  

 

    §5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

    §6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                                             

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

 

 

 

                                                                                                              

UZASADNIENIE: 

 Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Skarbnika Powiatu o dokonanie 

zmian           w planie dochodów i wydatków na 2011 rok.  Przeniesienie środków następuje w 

ramach rozdziału 85395 – Pozostała działalność , zmianie ulega czwarta cyfra paragrafu w 

związku ze zmianą interpretacji szczegółowej klasyfikacji dochodów  i wydatków. 

Program pn: „Uczenie się przez całe życie” – COMENIUS   realizowany w ZSP Nr 1 im. 

Juliusza Słowackiego w Dębnie, finansowany ze środków Fundacji Rozwoju Systemu 

Edukacji. 

  

 

 

Przygotowała: 

 Maria Binkowska 

 Inspektor w Wydziale Finansowym 

                                                                                                                 

 

 



 

 

 

 

 

 


